

Axel Poulsen Holding ApS

Lindegade 10, 1.

6600 Vejen

CVR-nr. 21628700

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

Dirigent

Navn: Flemming Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Axel Poulsen Holding ApS
Lindegade 10, 1.
6600 Vejen

CVR-nr.: 21628700
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Flemming Poulsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i Murerfirmaet Axel Poulsen A/S og Ejendomsselskabet Vestergade 15, Vojens ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (16) t.kr. mod (16 t.kr.) i 2016. Det ordinære resultat efter skat udgør (854) t.kr. mod (161) t.kr. i 2016. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(15.538)	(15.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(883.693)	(191.225)
Andre finansielle indtægter	2	53.549	54.587
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(189)</u>	<u>(180)</u>
Resultat før skat		(845.871)	(152.443)
Skat af årets resultat	4	<u>(8.321)</u>	<u>(8.532)</u>
Årets resultat		(854.192)	(160.975)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>(959.992)</u>	<u>(264.375)</u>
		(854.192)	(160.975)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		604.505	0
Materielle anlægsaktiver	5	604.505	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.599.914	4.486.389
Andre tilgodehavender		862.549	1.133.101
Finansielle anlægsaktiver	6	4.462.463	5.619.490
Anlægsaktiver		5.066.968	5.619.490
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.398.753	2.114.882
Andre tilgodehavender		13.406	0
Tilgodehavender		2.412.159	2.114.882
Likvide beholdninger		39.831	44.346
Omsætningsaktiver		2.451.990	2.159.228
Aktiver		7.518.958	7.778.718

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.072.564	1.957.639
Overført overskud eller underskud		5.380.408	5.455.325
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		6.783.772	7.741.364
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		697.218	0
Hensatte forpligtelser		697.218	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.136	17.311
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.511	1.511
Skyldige sambeskatningsbidrag		8.321	8.532
Kortfristede gældsforpligtelser		37.968	37.354
Gældsforpligtelser		37.968	37.354
Passiver		7.518.958	7.778.718
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	225.000	1.957.639	5.455.325	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	(885.075)	(74.917)	105.800
Egenkapital ultimo	225.000	1.072.564	5.380.408	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				7.741.364
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				(854.192)
Egenkapital ultimo				6.783.772

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.001	20.484
Øvrige finansielle indtægter	<u>29.548</u>	<u>34.103</u>
	<u>53.549</u>	<u>54.587</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	180	180
Renteomkostninger i øvrigt	<u>9</u>	<u>0</u>
	<u>189</u>	<u>180</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>8.321</u>	<u>8.532</u>
	<u>8.321</u>	<u>8.532</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		<u>604.505</u>
Kostpris ultimo		<u>604.505</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>604.505</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.528.750	1.133.101
Tilgange	0	29.448
Afgange	0	(300.000)
Kostpris ultimo	2.528.750	862.549
Opskrivninger primo	1.957.639	0
Andel af årets resultat	(883.693)	0
Udbytte	(700.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	697.218	0
Opskrivninger ultimo	1.071.164	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.599.914	862.549

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Sydbank A/S. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør pr. 31.12.2017, 0 t.kr.

Selskabet har afgivet tilsagn om finansiel støtte overfor datterselskabet Ejendomsselskabet Vestergade 15, Vojens ApS.
